XCIX. De s. Simplicio et Faustino (fol. 162 R. a). — Simplius et Faustinus fratres — passi sunt autem circa annos Domini CCLXXXVII.

C. De s. Martha hospita Domini (fol. 162 R. b). — Martha autem hospita Christi, Syro patre — in pace quievit.

CI. De sanctis Abdon et Senne (fol. 163 V. a). — Abdon et Sennes sub Decio imperatore. — Passi sunt autem circa annos Domini CCL.

CII. De s. Germano (fol. 163 V. b). — Germanus dicitur a germine et ana . . . . Germanus nobilissimus genere. — Fuit autem alius Eusebius sub quod istud quod narratur, evenit.

CIII. De s. Eusebio (fol. 165 R. b). — Eusebius dicitur ab eu quod est bonum . . . . Eusebius semper virgo existens — floruit circa annos Domini CCCL.

CIII. De VII Machabeis (fol. 166 R. b). — Machabei sunt VII fratres. — Has tres ultimas rationes assignat magister Iohannes Beleth in summa de officio.

CV. Ad vincula S. Petri (fol. 166 V. a). — Festum s. Petri ad vincula dicitur quadruplici de causa — omnibus enarravit.

Citations: Beda (fol. 168 R. a). — Miraculum ad a. 944. ex hystoria tripartita (l. c.); in libro miraculorum b. Virginis (fol. 168 V. a).

CVI. De s. Stephano papa (fol. 168 V. b). — Stephanus papa secundus multos gentilium — in sua sede decollavit.

CVII. De inventione s. Stephani prothomartyris (fol. 168 V. b). — Inventio corporis prothomartyris Stephani anno Domini quadragesimo XVII<sup>o</sup> — didicit legendo, perfecit obediendo.

Citations: Beda in cronicā sua (fol. 169 V. a); Augustinus (fol. 170 R. a, b).

CVIII. De s. Dominico (fol. 170 V. a). — Dominicus dicitur quia Domini custos . . . . Dominicus ordinis predicatorum dux et pater — in domo fratrum predicatorum apud Ascoluta.

Citation: Legi in gestis cronicis Montis Fortis (fol. 171 R. a).

CIX. De s. Sixto (fol. 178 V. b). — Sixtus dicitur a Syos quod est Deus . . . . Sixtus papa Attheniensis natione. — Ita enim legitur in libro qui dicitur mitrale.

CX. De s. Donato (fol. 179 R. b). — Donatus dicitur quasi a Deo natus . . . . Donatus cum Iuliano imperatore eruditus — eum decollari fecit.

CXI. De s. Cyriaco (fol. 180 R. b). — Cyriacus a Marcello papa dyaconus ordinatus — timere et venerari ceperunt.

CXII. De s. Laurentio (fol. 181 R. a). — Laurentius dicitur